پکن، سرکنسولگری ایران در
شانگهای، سازمان توسعه تجارت، و همه کسانی که در برگزاری این نمایشگاه
تلاش کرده اند، قدردانی کرد و گفت: امیدوارم شرکت های مختلف چینی،
فرصت شناخت بهتر و بیشتر از توانمندی و ظرفیت های ایران در زنجیره های

تأمین و تولید مشترک و افزایش واردات از ایران را بدست آورند.

دوشنبه | 15 آبان 1402| شماره 66
2023 | November 6 |Monday

جهان6

عماد احمدوند امروز )ســه شنبه( در نشست
خبــری چهاردهمیــن نمایشــگاه بین المللــی
فناوری نانو، با بیان اینکه این نمایشــگاه از شنبه
۱۳ آبــان جاری بــا حضور شــرکت ها و فعالان
حوزه فناوری نانو در سالن های ملل و خلیج فارس
نمایشــگاه بین المللی تهران آغاز